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Kirkens praksis preges alltid av at den tiden vi 
lever i møter det bibelske budskapet. I dette 
treffpunktet så dannes det nye strategier, det 
vektlegges nye momenter og det legges opp 
til nye arbeidsmåter. Innimellom kan det 
virke som kirken beveger seg bort fra det 
folk flest oppfatter som viktig og rett. Og 
innimellom skal kirken være en motkultur. 
Det vil si at vi hele tiden må gjøre en avvein-
ing av hva som er rett og galt. Også når det 
er på tvers av strømninger i tiden. Vi skal stå 
opp mot kroppspress, objektivering av mennesker,  
fattigdom, menneskelig nød, krig, urett. Både  
i vårt nærmiljø og globalt. Men vi skal også være en medkultur når vi  
feirer livet, kjærligheten og havet. Vi skal bidra til det som er godt – det 
som gir mennesker verdi, styrke, livsmot og glede.  Vi skal også stå i 
første rekke og heie på alle som bidrar til det.

«Mer himmel på jord» er det den overordnete visjonen og overskrift for 
kirkens strategi frem til 2029. «Mere himmel på jord» betyr ikke at vi skal 
ta mål av oss å gjenskape paradiset. Det er ikke god teologi. Det betyr 
derimot at vi skal snakke sant om det som er godt og det som er ondt. 
Det betyr at vi forplikter oss på en kamp for det gode og mot de destruk-
tive krefter som vil ødelegge det vi er satt til å ta vare på. Og samtidig 
snakke sant om at vi lever et jordisk liv som er lagt under alle de natur-
lover som finnes. Vi kan likevel ikke tro at vi forvalter all sannhet, og 
at sannheten er en stor uforanderlig størrelse. Da blir vi arrogante og 
selvhøytidelige – da blir vi en klubb for spesielt interesserte som soler seg 
i glansen av egen fortreffelighet. En klubb som til slutt bli irrelevant og 
som ingen vil forholde seg til. Vi må derimot være lydhøre – særlig når 
vi blir utfordret på våre meninger og holdninger. For på den måten får vi 
prøvd våre sannheter, prøvd om de gjør mennesker godt. Så vet også jeg 
at spørsmålet om hva som er sant ikke er så enkelt å bli enig om. Men vi 
må aldri gjøre det så komplisert, eller enkelt, at prinsipper og regler skal 
få overstyre grunnleggende menneskelige behov. Det blir urimelig – og 
da mister vi troverdighet- og mister vi troverdighet så mister vi tillit –  
og mister vi tillit, ja, så hjelper det ikke hvor mye vi preker fint og flott. 
«Mer himmel på jord» forutsetter en tilstedeværende og lydhør kirke. 
Hvor ingen skal mistenke at vi har en skjult agenda eller andre mål enn 
å være til for menneskene i vår nærhet – både med budskapet om frihet, 
frelse og håp – og med uselviske gode gjerninger til beste for vår neste.

«MER HIMMEL PÅ JORD» 
Av Svein Valle
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Tekst: Vigdis Larsen 
Foto: Marita Rønninghaug 

Gave fra Sigurd Hugaas

Av Karoline Åseng

I august ble jeg ansatt som barnekorleder i 
Kjerringøy Menighet. Onsdag 21. september 
gikk den aller første barnekorøvelsen av stabelen  
i Kjerringøy kirke. Det ble arrangert en «åpen 
øvelse» slik at de som hadde lyst kunne komme 
innom for å prøve. Her ble det en god blanding 
av sang, dans, tegning og ikke minst saft og kanel-
snurrer. Det var 6 jenter, i alderen 3-8 år, som møtte 
opp og som nå er medlemmer av Kjerringøy kirkes 
Barnekor. Med tiden håper vi på å rekruttere 
enda flere barn og unge. Målsetningen for å starte 
opp med barne- og ungdomskor i Kjerringøy 
menighet er å bygge menighet gjennom kor-
arbeid. Kjerringøy menighetsråd ønsker å etablere 
et godt sosialt miljø og bygge nettverk med andre 
kor i prostiet. Menighetsrådet har tro på at å bygge 
menighet gjennom korarbeid vil engasjere fami-
lier inn i kirkens virksomhet og inspirere til mer 
bruk av kirken. Kjerringøy Menighetsråd ønsker 
at kirken skal bli et sted å være for alle barn/unge 
som vokser opp på Kjerringøy.

For meg som barnekorleder ønsker jeg å ha fokus 
på å skape sangglede gjennom  sang og lek. Det er 
viktig at stunden vi har sammen i kirken blir lyst-
betont, positiv og morsom. Vi skal lære mange nye 
barnesanger og salmer. Vår aller første opptreden 
blir under «lysmessen» 27. november.

Bakerst fra venstre: Ylva, Angelina og Synne
Fremst fra venstre: Mille og Amalie (Solveig var ikke tilstede 
da bilde ble tatt). Foto: Marianne Olsen

OPPSTART AV 
BARNEKOR I KJERRINGØY 

MENIGHET

Rønvik menighet har vært så heldig å få kr 500 000 
fra Sigurd Hugaas. Det var 16 spente representanter  
fra like mange organisasjoner som kom til Grand 
Hotell 15. Juni. Sigurd Hugaas hadde solgt huset sitt 
og ville gi bort over 8 millioner kroner. Han skriver i 
gavebrevet: Til humanitære organisasjoner som på ulike 
måter skaper og fyller menneskelige verdier - hvor omsorg 
og nestekjærlighet er de viktigste. 
Vi er svært takknemlige for gaven. Menighetsrådet 
skal nå beslutte hva pengene skal brukes til. Bildet 
viser ordfører Ida Pinnerød som takket på vegne av 
alle organisasjonene og Sigurd Hugaas.

KONSERTER I HUNSTAD KIRKE
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1. søndag i advent i år er det 25 år siden Rønvik kirke ble 
vigslet av daværende biskop Øystein I. Larsen, 30. nov-
ember 1997. 

Kirkebygget er et pulserende hjerte midt i bydelen Rønvik. 
Nesten hver eneste dag gjennom hele året er kirka åpen. Hit 
kommer mennesker i alle aldersgrupper for å møte hver-
andre og bygge fellesskap. Vi kommer hit for å møte vår 
Gud, for å finne tilhørighet og for å berøres av det hellige. 

I det vakre kirkerommet er det rom for hele livet vårt. Her 
er rom for begynnelse, rom for bekreftelse, rom for forvent-
ning, rom for kjærlighet, rom for sorg og savn, og rom for 
undring. 

De fleste søndagene feirer vi dåp, og vi bærer hverandre 
frem til Gud i den hellige dåp. I dåpsliturgien løfter vi opp 
alle som er døpt med ordene: Dette er … Guds barn, døpt 
inn i vår menighet og Kristi verdensvide kirke. Vi er en del 
av Guds kirke på jorden, og hver søndag ber vi for våre 
misjonsprosjekt i Egypt og i Estland. 

Gjennom alle disse 25 årene er det veldig mange  
mennesker som er døpt, konfirmert, har giftet seg, og som 
vi har tatt farvel med gjennom en gravferd. Kirkebygget 
rommer hele livet. 

Trosopplæringsarbeidet i Rønvik har fått navnet – «Røtter 
og vinga». Vi vil gi hver generasjon både røtter, tilhørighet 
og identitet. Og vi vil gi hverandre vinger, liv og frihet 
til å utfolde oss i livet i lys av evangeliet. Gjennom guds- 
tjenestelivet, musikken og kunsten i kirkerommet skaper vi 
et møte mellom hverandre og med Gud. 

Kirkerommet vårt er formet som en sirkel, enhetens rom, 
slik arkitekt Reidar Berg har formulert det. Kjærlighetens 
sirkel understreker alle menneskers likeverd i det kirkelige 
fellesskapet. 

Visjonen til Rønvik menighet er å være HELLIG og NÆR. 
Det er et levende program som både menighetsråd, frivil-
lige medarbeidere og stab vil videreføre også i den neste 
25 årene. 

Gratulerer med 25-års jubileet
Torkel Irgens, sokneprest i Rønvik 

Rønvik kirke – 25 år 
– Hellig og nær i 

kjærlighetens sirkel 

Av Torkel Irgens  

Kirketjener Tor - Foto av Vigdis Larsen.

Kirkens tjener i sorg 
og i glede – eller sett fra 

bakerste rad

I en travel hverdag møter vi Tor Solheim i kirka. I dag i 
arbeidsantrekket, dongeri og genser. Han skifter flere 
ganger i uka fra arbeidsantrekket til svart dress og hvit 
skjorte. Under gudstjenester og andre kirkelige handlinger 
sitter han på bakerste rad, og har god oversikt over alt som 
skjer, og også det som kanskje ikke skulle skje. Tor har vært 
kirketjener i 22 år. Vi i Kirkespeilet har bedt om en prat i 
forbindelse med 25-års-jubileet. 

Tor har mange arbeidsoppgaver, som vi ikke ser. Kan du fortelle 
litt om dem?

Jeg er vaktmester i kirka, jobber med vedlikehold av bygget 
utvendig og innvendig. Denne uka venter Tor på godt vær 
for å få olja klokketårnet. Han har alle typer av liftserti-
fikat, og går trygt opp i høyden. Det tar en uke å få oljet  
tårnet. Det skal smøres to ganger i året. Ellers er grill-

Av Anna-Helene Johnsen
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hytta satt opp. Det skal fuges mellom sprek-
kene nå før vinteren. Inne i kirka er det ved-
likehold av vegger, maling, smøring av  
dører. Så har jeg ansvar for alt av innkjøp. Jeg setter 
opp juletreet, pynter til jul.

Hvordan ser en søndag ut for deg?

Jeg er på jobb kl 9.30.  og starter med å heise flagget. Vi 
har også et lite «stormflagg», som vi bruker i dårlig vær. Så 
skal kirkerommet gjøres klart både for menighet og prest, 
salmebøker skal være på plass. Salmenummer setter jeg 
opp et par dager før helga. Jo, jeg følger med fra bakerste 
benk, ordner lyd og lys, ser til at alt er ok. 

Hva er det triveligste du vet om?

Jeg liker best vaktmesterjobben. Av kirkelige handlinger er 
vigsler særlig trivelig å være med på.

Og det skikkelig trasige? – Det som ikke skulle skje?

Vi har mange eldre her, og det hender at jeg må bestille 
ambulanse. Det er ikke noe hyggelig. Da håper jeg i alle fall 
at den som er syk skal være i trygge hender. 

Sommerhalvåret vikarierer jeg på Kjerringøy ved behov. 
En gang var det vielse i Kjerringøy: Jeg skulle sette på 
kirkeklokkene. Alle satt i kirka, brudeparet sto i våpen-
huset. Kirkeklokkene ville ikke starte. Jeg vrei om bryteren 
flere ganger, forsto ikke at de ikke starta. Så måtte jeg si: 
«Jeg tror vi må greie oss uten kirkeklokkene i dag» sa jeg 
mens jeg stressa ned midtgangen. Til slutt starta de til stor 
fornøyelse for de fremmøtte. 

Det er mye som skjer på en gudstjeneste, og det er ikke 
alltid man husker alt. Så glemte jeg en gang å tenne dåps-
lyset. Da gikk jeg bare fram og tente lyset under dåpen, 
da vannet ble helt i døpefonten. «Er det sånn de gjør det 
i Rønvik?» tenkte menigheten. Jeg måtte «bake det inn» i 
sammenhengen på en naturlig måte.

Selv om du har jobbet mange år i kirka, er du slett ikke  
pensjonist ennå. Har du noen ønsker for virksomheten i Rønvik 
kirke?

Det må være å fortsette i det gode sporet.  Vi har fått mange 
nye medarbeidere, nærmeste et generasjonsskifte. De kan 
ha nye måter å gjøre ting på, noe legges bort og noe kom-
mer til og alt til det bedre. Det er positivt med forandring. 
Alt til sin tid. 

Tor har sin bakgrunn i frikirka, og kom over til den norske 
kirke for mange år siden. Jeg liker meg godt her! Jeg blir 
glad i alle som kommer: Jeg møter så mange forskjellige 
folk her, folk i byen, kjente, naboer.
Alle mulige slags folk! 

Kirkespeilet takker Tor for praten, og ønsker lykke til med å 
være kirkens tjener i front – og på bakerste benk.

«Fem kjappe» 
med Svein Malmbekk

I anledning Rønvik kirkes 25-årsjubileum ønsket redaksjonen å 
utfordre tidligere sokneprest Svein Malmbekk på «fem kjappe 
spørsmål» om tida og tjenesten i menigheten. Svein har vært 
sokneprest i Rønvik menighet i over 20 år og har hatt mange år 
her i tjeneste. Svein tok utfordringen og svarene kan du lese her. 

Noe du husker aller best?
Den dagen da Rønvik kirke ble vigslet, 1. søndag i advent 
1997. Det var en stor opplevelse å høre kirkeklokkene ringe 
for første gang og se folk strømme til kirken. Plutselig var 
det ikke lenger en byggeplass, men ei kirke. Et Gudshus. 
Og så er det møtene med mennesker som sitter igjen som 
det viktigste. Kirke og menighet handler om mennesker. 
Prester får være sammen med folk i noen av livets viktigste  
øyeblikk, både i glede og sorg. Folk viser oss stor tillit. 
Noen av disse øyeblikkene og disse mennesker vil man 
alltid bære med seg i hjertet.  

En spesiell opplevelse fra en gudstjeneste?
Her er det vanskelig å velge. Det har vært mange fine 
Familiemesser der barn og unge har vært sentrale. Rønvik 
er en god gudstjeneste-menighet med god salmesang. En 
spesiell gudstjeneste fra september 2001 står likevel i en 
egen glans: Gammedansmessen med Folkedanslaget og 
Trekkspillklubben. Mange var usikre på om det kunne 
bli en ordentlig gudstjeneste. Men det ble det virkelig. 
Trekkspill og gitar ga en ny dimensjon til liturgi og salme-
sang. Og synet av bunadskledde dansere åpnet og utvidet 
kirkerommet for oss.  

Beste musikalske opplevelse?
Ett av mange høydepunkt var orgelinnvielsen Maria bud-
skapsdag 2002. Jeg kommer aldri til å glemme salmesangen,  
orgelmusikken og ballettdanserne fra den dagen. Det var 
som et ekko av Marias lovsang som ble løftet mot himmel-
en: «Min sjel opphøyer Herren.» I de 20 årene som har gått 
siden da, har Bodø internasjonale orgelfestival og Vocal Art  
gitt oss mange store musikk-opplevelser. 
 
Noe du helst vil glemme?
Selvfølgelig har det vært skuffelser og ting jeg har angret 
på gjennom årene. Men taushetsplikten har gitt meg god 
trening i å glemme. For mange år siden var det en omor-
ganisering av kirka i Bodø. Jeg var uenig i noe av det som 
da ble vedtatt. Mye av det er heldigvis rettet opp senere. 
Jeg er glad for at mye av det er glemt.  
 
Et ønske for menighetens vei videre?
At Rønvik menighet er åpen mot vår tid og lytter til men-
neskers lengsler og behov. Vis folk tillit, og gi dem ansvar. 
Både barn og voksne har behov for å høre til og kjenne at 
det er bruk for dem. Husk at forskjellighet, det at vi tenker 
ulikt, er en mulighet mer enn et problem.  

Av Kristin Jenssen-Sørensen
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Mikael Rønnberg, 
kirkemusiker i Rønvik 2000–2007 og nå Øymusikant på Røst

Vi spør: Hva jobber du med på Røst? 

Jeg er øymusikant, verdens eneste. Jeg gjør alt mulig, dvs 
jeg er som en «øypotet», den første profesjonelle musiker 
på Røst, ansatt i kommunen. Røst har et rikt musikkliv. 
Mange er gode til å spille og har mange talenter. Jeg samler  
og koordinerer med tanke på å få til frivillig musikkliv. Jeg 
jobber for å lage et kulturskoletilbud, jobber i skolen med 
innholdet i musikkfaget, med den kulturelle skolesekken,  
arrangerer konserter, underviser, 
leder koret, samarbeider med kirka, 
bidrar på salmekvelder. Jeg er med 
på Lundefestivalen, Querinidagene 
og teamet rundt operaen. Querini-
operaen skal i oktober 2023 «komme 
hjem» til Venezia. Jeg jobber allsidig, 
har egentlig ingen spesialitet. Dirigent 
Torodd Vigum sier at å være allsidig 
også en spesialitet. Det blir som å være 
en slags musikalsk «fastlege» på Røst. 

Tilbake til Rønvik: Hva slags tanker og 
planer hadde du om det kirkemusikalske 
arbeidet da du starta i Rønvik kirke?

2000 – 2007 er en kort bolk, men det 
føles som en stor og viktig del av livet 
mitt. Jeg fikk lov til å vokse og utfolde 
meg sammen med flotte folk i kirka. En 
veldig fin tid der vi skapte mye. F.eks 
fikk vi nytt orgel, nytt flygel, Vokal art, 
et kor med profesjonelle sangere ble starta med tilskudd fra 
menighetsrådet på 25.000 kr. Nå er budsjettet 2 millioner!  
Vokal art har nå 20-årsjubileum. I lag med Svein Malmbekk 
starta vi Bodø internasjonale orgelfestival, som jeg ledet da, 
og med Bjørn Andor Drage som kunstnerisk leder.

Så hadde vi Folkedansmessa. Med den flytta vi noen grenser 
for hva som kan finne sted i kirka. Gjennom et abonnement 
for kirkemusikk oppdaga jeg «Hambo for livet», som hadde 
vært brukt i ei trekkspillmesse. Staben var opptatt av deltag-
else, av lokal tilhørighet. Jeg snakka med trekkspillklubben 
og folkedanslaget. Så var vi i gang. Vi laget en egen liturgi, 
og bygde prekenen rundt temaet: «Gud vil at du skal leva».
«Sej ja til livet, kom med i dansen. Gud vil at du skal leva. 

Låt ingen makt få trykka dig ned, res deg, kom med och 
dansa». Dette var som en trosbekjennelse, og ble det ideolo-
giske grunnlaget for messa. 

Ei dame på over 90 år, som alltid hadde vært glad i 
trekkspill, kom og fortalte at hun ikke hadde trodd å få høre 
noe sånt i kirka. 

Målet med jobben da var at vi ville at folk i byen skulle  
oppdage Rønvik kirke, det nye orge-
let, det nye flygelet, den fineste  
akustikken for vokalmusikk, få et nytt 
konsertsted. Vi jobba bevisst med å 
inkludere lokale musikere og folk i 
Rønvik. Vi hadde flere konsertserier. 
«Musikk i Rønvik» arrangerte 35 kon-
serter i året med stort og smått, kor, 
korps, profesjonelle, bredt sammen-
satt og med små midler. Vi koka suppe 
på en spiker! Fra kommunen fikk vi 
kr. 100.000, som etter hvert ble fjerna. 
Dette var nok Norges mest konstnads-
effektive konsertserie! 

Noen episoder, morsomme eller mer 
uheldige?

Morsomste minne var fra en 
adventssøndag i 2001. Svein Malmbekk 
prekte over teksten der Johannes 
døperen kaller seg selv for brudgom-

mens venn som gleder seg med brudgommen. Jesus er 
brudgommen og menigheten bruden. Svein sa at han kunne 
kjenne seg igjen i dette og glede seg med brudgommen, «for i  
sommer var jeg brudgommens far, og nå i romjula skal jeg 
være brudens mor!» Jeg knakk sammen i latter og mange lo 
med! Sølvi protesterte og ristet på hodet. Feil, sa Svein og 
pekte på Sølvi. Der sitter brudens mor…. 

Du inspirerte oss med svenske salmer, som da var nye for 
oss: Det var Sommarpsalm, som også brukes i begravelser.  
La falme verdens prakt og glans, la all dens lyst forsvinne. Min 
venn er min og jeg er hans, vår kjærlighet skal vinne. Så syng det 
ut: Snart skaper Gud en sommer uten make, og gir oss alt tilbake. 
Norsk salmebok nr 845, v 5.

Tekst: Anna-Helene Johnsen - Foto: Erika Hebbert

Mikael er kjent som sanger, dirigent, korentusiast, pianist og nå som musiker på Røst, og som  
tidligere kirkemusiker i Rønvik kirke fra 2000 til 2007. Vi i Kirkespeilet har fått besøk av Mikael.  

Vi setter oss i Kirkestua. Han er nettopp kommet hjem fra Italia sammen med folk fra Røst. 
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Tekst og foto: Kristin Jenssen 

Et reisebrev 
fra Estland

I fjor inngikk Rønvik menighet ny misjonsavtale med 
NMS hvor vi støtter et spennende arbeid i Estland. 
Her blir det drevet et spennende kristent medie- 
arbeid av og for ungdom de en når mange gjennom 
magasin og sosiale medier. Unge talenter blir rekrut-
tert til å bruke sine evner i kristen sammenheng. Det 
er også et behov for å bygge opp igjen levende kirker 
der folk faktisk bor, og derfor er NMS også involvert 
i menighetsplanting og menighetsbygging. I Estland 
har NMS både misjonærer og ettåringer. 

I september reiste jeg til Tallinn i Estland sammen 
med en gruppe ansatte, frivillige og interesserte fra 
andre menigheter i Norge som også støtter arbeidet 
i Estland. Her besøkte vi to nyplantede menigheter  
i hver sin bydel utenfor Tallinn, Kirka i Saku og kirka 
i Mustamae. Her møtte vi ansatte som fortalte om 
arbeidet som er startet og som er i økende vekst. Vi 
fikk også feire gudstjeneste i Saku kirke. Her var det 
anledning til å møte mennesker som er tilknyttet 
denne menigheten. Det var også innsettelse av årets 
ettåring som skal tjenestegjøre i de to menighetene. 

For meg gjorde denne turen sterkt inntrykk, og 
det var mange rørende fortellinger om hvordan liv 
hadde blitt berørt av disse nyplantede menighetene  
og arbeidet som vokser. Det var fint å se hva 
pengegavene vi gir i gudstjenesten er med og bidrar 
til. Det er et spennende arbeid i et land hvor kristen-
dommen lenge var forbudt under kommunismen og 
kirkebygg var i mange år konfiskert. 

Det blir spennende å følge arbeidet i Estland frem- 
over, ferdigstilling av kirkebygg og menighetenes liv 
videre. 

Da jeg starta var jeg dirigent for Con Brio. Både Con Brio 
og Bodøoktetten hadde sitt hjem her. Rønvik blandakor var 
også lette å spørre om å delta. 

Noe du vil si til slutt?

Jeg brukte mye tid her. Det var ikke langt unna at jeg kunne 
ha bodd her!
Vi hadde mange begravelser, 20 – 25 vielser foruten guds-
tjenester. Må bare si at jeg tar begravelser på største alvor. 
Det betyr så mye å kunne gi noe på vegne av de sørgende og 
til minne om den døde. Så skjedde det en gang at jeg skulle 
spille en kjent salme. Tenkte at jeg trengte ikke noter. Jeg fikk 
jernteppe, blanda sammen to salmer. Det ble helt umulig å 
synge. Jeg ba selvfølgelig om unnskyldning, og familien tok 
det pent! 

Til slutt ønsker jeg å si at jeg har mange gode minner fra 
Rønvik. Jeg tenker tilbake på min tid der og mine kollegaer 
med stor glede.

Vi i Kirkespeilet takker Mikael for samtalen og for alt det som 
ble starta av kirkemusikalsk virksomhet i Rønvik.

Tekst og foto: Anna-Helene Johnsen

Friluftsgudstjeneste 
i Kjerringøy – inne

Søndag 7. august var det planlagt friluftsguds- 
tjeneste i Kjerringøy i hagen på Handelsstedet. Denne 
søndagen var det øspøsende regn og vind. Vi fikk der-
for lov å flytte inn i kafeen, og hadde gudstjenesten 
der. Kafeen ble holdt åpen etter ordinær stengetid. 
Dere sørget for kirkekaffen, og serverte deilige smør-
brød og nydelige hjemmelagede kaker. Tusen takk til 
Handelsstedet og til dere, som jobber der, for at dere 
reddet oss fra regnet og for et utmerket samarbeid!

Fra venstre: Prest Hilde Fylling, organist Per Martin Bendiksen og 
trompetist Jarle Bøyum 
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Prosjektlederen for Rønvik kirke på besøk
Tekst og foto: Monica Nilsen

Odd Harald Arntsen, prosjektleder for bygget, besøkte Rønvik kirke sammen 
med 13 «pensjoniststudenter». Han ville gjerne orientere sine medstudenter og 

oss i kirka om utfordringer han opplevde som entreprenør.

Odd Harald Arntsen og Svein Malmbekk.

- med tillit og forståelse

Vi bistår med alle detaljer ved 
begravelser og kremasjoner.

www.bodo-begravelsesbyraa.no

Tlf: 75 50 02 90
HELE DØGNET
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Siden Rønvik kirke feirer 25 år i 2022, 
ville vi benytte anledningen å skrive 
om dette i menighetsbladet. Det syntes 
de var hyggelig. Daglig leder inviterte 
pensjonert sokneprest Svein Malmbekk 
til møtet, siden han har vært involvert  
fra begynnelsen, da jobbet han på 
Bispedømmekontoret. Lørdag 11. juni 
kom de på besøk.

Hva kan gå galt her?
Odd Harald Arntsen, som var prosjekt- 
leder for Rønvik kirke informerer de 
oppmøtte, han tar plass ved døpe-
fonten. Når nye bygg skal reises spør 
en gjerne om hva som kan gå galt? Og 
svarene har de ikke på forhånd. Det er 
når det praktiske er i gang at ting opp-
står.

En av utfordringene var taket, 
dragerne og søylene. Taket er buet og 
det var store utfordringer å få dette til 
å gå sammen. Det ble en ekstra regning  
fra firmaet, som sto for sparkling av 
gipstaket.

Alle vil gjerne unngå arbeid i ferien, 
så sånn cirka to uker før etterlyste han 
vindusordren. Og fabrikken hadde  
forlagt ordren mellom noen gamle ark. 
De heiv seg rundt, fikk folket i arbeid 
og det tok da 14 dager før vinduene 
var ferdig produserte. Dette var nok 
det som skapte de største utfordringen 

og kunne gått ordentlig galt. Heldigvis 
sjekket han det ut.

Døpefonten
Arntsen, som støtter seg til døpe-
fonten, forteller at dette er stein fra 
Storvikskaret. Arkitekten Reidar Berg 
hadde vært på tur og funnet steinen 
til døpefonten. Han hadde laget merke 
i veikanten der de skulle gå ned for å 
hente den. De fant steinen, fikk festet 
en bolt i den og fikk slept den bort på 
et jorde, ved hjelp av en bergingsbil fra 
Ørnes. Her fikk de hjelp fra en bonde 
med traktor og en liten lastebil. Steinen 
ble fraktet til Bodø og sendt med hurtig- 
ruta til Møre der den ble bearbeidet. 
Arntsen stryker ned langs siden på 
døpefonten og sier det var mye mere 
sølv i steinen da den var ny.

Malmbekk forteller om kirkekunsten  
og om plasseringen av døpefonten,  
at den var opprinnelig tegnet midt i 
rommet men ble først plassert fremme 
ved prekestolen. Seinere ble den plas-
sert midt i kirkerommet slik den står 
nå. 

Daglig leder fikk informert om aktiv-
iteten i kirka gjennom uka. En av 
deltakerne reiste seg og sa at først nå 
skjønner han hvor viktig kirka også er 
som kulturbygg.

Vi takker for besøket!
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DØPTE RØNVIK KIRKE
Jakob Isaksen Bjørnø	 05.06.2022
Josefine Iversen-Wærnes	 05.06.2022
Elias Berg Kjøren	 05.06.2022
Gabriel André Kristiansen	 05.06.2022
Ella Olea Remnes Brattøy	 18.06.2022
Jonathan André Gjærde - Larsen	 19.06.2022
Vilde Hveding	 19.06.2022
Fredrik Magnus Nilssen	 19.06.2022
Ludvik Torstensen	 19.06.2022
Amber Noelle Davidsen	 26.06.2022
Kaja Helle Skoglund	 26.06.2022
Rosa Marie Nordberg	 03.07.2022
Lily Ovedie Stemland	 03.07.2022
Tilda Tuulikki Strøm	 24.07.2022
Hennie Tverbakk Lind	 28.08.2022
Hedda Skjørseter-Hansen	 28.08.2022
Idun Stødle Aass	 04.09.2022
Amelia Edvarda Bruhaug	 04.09.2022
Nikoline Nyheim Eriksen	 04.09.2022

DØPTE KJERRINGØY KIRKE
Johannes Martin Åseng Bendiksen	 21.08.2022

DØPTE I ANDRE KIRKER	
Ariele Rapimbergaite	 22.05.2022
Noa Celius Wessel	 29.05.2022
Clara Støver	 12.06.2022
Theodor-Benoni Ellefsen Strømsnes	 19.06.2022
Sebastian Nilsen Fure	 26.06.2022
Sigmund Skjerstad	 26.06.2022
Astrid Elise Krey Andreassen	 24.07.2022
Nora Opal Pettersen	 07.08.2022
Thale Elise Myhre	 04.09.2022
Melvin Mosti Olsen	 04.09.2022
Hedda Olive Johannessen	 11.09.2022
	
GRAVFERDER RØNVIK KIRKE
Trond Julian Henriksen	 27.05.2022
Elsa-Marie Hansen	 14.06.2022
Trond Andre Tverli	 17.06.2022
Aud Randi Tjønnøy	 24.06.2022
Mette Henriksen	 24.06.2022
Kristian Overland Brettingen	 30.06.2022
Tore Andre Solvoll	 08.07.2022
Helga Holter	 05.07.2022
Benta Støre	 09.08.2022
Kenneth Hoff-Rønningen	 23.09.2022
Jorun Marie Johansen	 23.08.2022
Terje Vatne	 02.09.2022
Karla Johanna Martinussen	 27.09.2022

GRAVFERDER RØNVIK I ANDRE 
KIRKER/SEREMONIROM
Agnes Gärtner	 10.05.2022
Georg Øiesvold	 18.05.2022
Vidar Anskar Hansen	 27.06.2022
Alf Johannes Pedersen	 03.06.2022

Slekters gang

BEGRAVELSESBYRÅ
Siden 1990

Rensåsgata 23 • 8005 Bodø • Tlf.755 81 000 • www.alstad.org

Hjelp ved dødsfallHjelp ved dødsfall

Erfaring – kompetanse – trygghet
Vakttelefon: 
755 81 000

Vi hjelper deg med alt det praktiske
og er tilgjengelig hele døgnet ved dødsfall.
Faste priser.

BEGRAVELSESBYRÅ I BODØ OG OMEGN Ring: 755 27000

www.bodingravferd.no

- Etablert 2010 -

Døgnvakt

Øistein Sollund	 01.08.2022
Ingrid Johanne Storvik Nilsen	 07.06.2022
Terje Martinussen	 12.09.2022
Maja Skålbones	 28.06.2022
Morten Sandvik	 01.07.2022
Vigdis Johansen Holdahl	 01.07.2022
Eilert Mjelle	 08.08.2022
Berit Mariann Fardin	 19.07.2022
Thorstein Danielsen	 28.07.2022
Ninny Riedl	 02.08.2022
Randi Horsdal	 11.08.2022
Inger Johanne Reinholdtsen	 04.08.2022
Anders Sigmund Bendiksen	 04.08.2022
Jorunn Jensen	 19.08.2022
Jan Hermann Kristensen	 23.08.2022
Elisabeth Pedersen	 30.08.2022
Einar Leiv Johansen	 20.09.2022
Inga Tufte Lund	 20.09.2022
Finn-Normann Løvdahl	 27.09.2022

GRAVFERDER KJERRINGØY KIRKE
Olav Håkon Nordheim	 28.06.2022
Inga Lise Nilsen	 15.07.2022
Odd Magnor Nilsen	 26.08.2022
Arvid Storlien	 16.09.2022



RØNVIK KIRKE 25 ÅR 2022
PROGRAM

22. sept kl 17.00 Kirkerottene – dukketeater -1-6 år
23. sept kl 20.30 Konsert med «Defusion» - ungdom – Gratis

BODØ INTERNASJONALE ORGELFESTIVAL(BIOF)
9.Nov. kl.19.00  Åpningskonsert m/markering av
BIOF´s 20-års jubileum 2002 - 2022. Billetter på eBillett og i døra 
11.Nov. kl.21.00  BIOF,Konsert med MiN-ensemblet. Cesar Franck: 
Sonate for fiolin og klaver. Billetter på eBillett og i døra.
13.Nov. kl.13.00 BIOF – Lunsjkonsert. Gratis

24.Nov. kl.18.00 "Julegaven" – Konsert med Trine Rein. Billetter 
på Ticketmaster

26.Nov kl.11.00 -14.00 Lørdagskafe og Åpen kirke
26.Nov kl.12.00 "Her er himmelens port. Kunst og teologi i Rønvik
kirke" – foredrag med Svein Malmbekk, tidl. sokneprest
27.Nov kl.11.00 Jubileumsgudstjeneste med Kirkekaffe

27.Nov. kl.19.00 Konsert med Bodø Oktetten. Billettsalg
30.Nov. kl.19.00 Salmekveld i Rønvik kirke
3.Des. kl.18.00 Julefred med Jardar Johansen og Kristian 
Krokslett. Billettsalg
4.Des. kl.11.00  Jubileum – familiegudstjeneste. Rønvik 
menighetsbarnehagen og "Ongan i Rønvik kirka" deltar.

11.Des. kl.19.00 "Jubileum" -  Julekonsert med Vocal art, Mikael
Rönnberg og Bjørn Andor Drage. Billettsalg

https://kirken.no/ronvik-kjerringoy


